
вШ]

КОЗЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

24.12,2020 р. № 71-VIII 3 сесія_8_ скликання

Про прийняття до комунальної власності 
Козятинської міської ради закладів освіти

Розглянувши рішення 3 сесії Хмільницької районної ради 8 скликання 
від 24.12.2020 року № 38, керуючись ст. 329 Цивільного кодексу України, 
ст. 3-4 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», на підставі п.51 ч. 1 ст.26, ч.І ст.59, ч.2 ст.60, та п, 6* і,б2,10 р.У 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Вступити в права Засновника наступних закладів освіти:
1.1. Махаринецька середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Козятинської районної ради Вінницької області;
1.2. Кордишівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Козятинської районної ради Вінницької області;
1.3. Флоріанівський загальноосвітній навчально-виховний комплекс I- 

III ступенів «Школа-дитячий садок» Козятинської районної ради Вінницької 
області;

1.4. Сестринівський загальноосвітній навчально-виховний комплекс I- 
III ступенів ім. М. Грушевського Козятинської районної ради Вінницької 
області;

1.5. Пиковецький загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 
ступенів Козятинської районної ради Вінницької області;

1.6. Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ ступенів 
«Школа-гімназія-дитячий садок» ім. В. Підгорбунського Козятинської районної 
ради Вінницької області;

1.7. Козятинський загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 
ступенів «Школа-дитячий садок» №9 Козятинської районної ради Вінницької 
області;



1.8. Іванковецька філія Козятинського загальноосвітнього навчально- 
виховного комплексу І-ІІІ ступенів «Школа-дитячий садок» №9 Козятинської 
районної ради Вінницької області;

1.9. Махаринецький дошкільний навчальний заклад;
1. ІО.Кордишівський дошкільний навчальний заклад.

2. Перейменувати заклади освіти:
2.1. Махаринецька середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Козятинської районної ради Вінницької області на Махаринецька середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Козятинської міської ради Вінницької 
області;

2.2. Кордишівська середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Козятинської районної ради Вінницької області на Кордишівська середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Козятинської міської ради Вінницької 
області;

2.3. Флоріанівський загальноосвітній навчально-виховний комплекс I- 
III ступенів «Школа-дитячий садок» Козятинської районної ради Вінницької 
області на Флоріанівський загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 
ступенів ’’Школа-дитячий садок” Козятинської міської ради Вінницької області;

2.4. Сестринівський загальноосвітній навчально-виховний комплекс I- 
III ступенів ім. М. Грушевського Козятинської районної ради Вінницької 
області на Сестринівський загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 
ступенів ’’Школа-дитячий садок” ім. М. Грушевського Козятинської міської 
ради Вінницької області;

2.5. Пиковецький загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 
ступенів Козятинської районної ради Вінницької області на Пиковецький 
загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ ступенів ’’Школа-дитячий 
садок” Козятинської міської ради Вінницької області;

2.6. Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ ступенів 
«Школа-гімназія-дитячий садок» ім. В. Підгорбунського Козятинської районної 
ради Вінницької області на Загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 
ступенів ’’Школа-гімназія-дитячий садок” ім. В. Підгорбунського Козятинської 
міської ради Вінницької області;

2.7. Козятинський загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 
ступенів «Школа-дитячий садок» №9 Козятинської районної ради Вінницької 
області на Козятинський загальноосвітній навчально-виховний комплекс І-ІІІ 
ступенів ’’Школа-дитячий садок” № 9 Козятинської міської ради Вінницької 
області;

2.8. Іванковецька філія Козятинського загальноосвітнього навчально- 
виховного комплексу І-ІІІ ступенів «Школа-дитячий садок» № 9 Козятинської 
районної ради Вінницької області на Іванковецька філія Козятинського 
загальноосвітнього навчально-виховного комплексу І-ІІІ ступенів ’’Школа- 
дитячий садок” № 9 Козятинської міської ради Вінницької області;



2.9. Махаринецький дошкільний навчальний заклад на Махаринецький 
дошкільний навчальний заклад Козятинської міської ради Вінницької області;

2.10. Кордишівський дошкільний навчальний заклад на Кордишівський 
дошкільний навчальний заклад Козятинської міської ради Вінницької області.

3. Надати згоду на безоплатне прийняття з спільної власності сіл, 
селищ Козятинського району Вінницької області у комунальну власність 
Козятинської міської ради (Козятинської міської територіальної громади) 
закладів освіти, їх майнові комплекси та окреме майно, нефінансові активи 
(необоротні активи, запаси), фінансові активи (залишки коштів, що надійшли 
від господарської діяльності та отриманих благодійних внесків від фізичних та 
юридичних осіб), а також активи, які рахуються на позабалансових рахунках на 
момент передачі:

3.1. Махаринецької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Козятинської районної ради Вінницької області;

3.2. Кордишівської середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Козятинської районної ради Вінницької області;

3.3. Флоріанівського загальноосвітнього навчально-виховного
комплексу І-ІІІ ступенів «Школа-дитячий садок» Козятинської районної ради 
Вінницької області;

3.4. Сестринівського загальноосвітнього навчально-виховного
комплексу І-ІІІ ступенів ім. М.Грушевського Козятинської районної ради 
Вінницької області;

3.5. Пиковецького загальноосвітнього навчально-виховного комплексу 
І-ІІІ ступенів Козятинської районної ради Вінницької області;

3.6. Загальноосвітнього навчально-виховного комплексу І-ІІІ ступенів 
«Школа-гімназія-дитячий садок» ім. В.Підгорбунського Козятинської районної 
ради Вінницької області;

3.7. Козятинськогозагальноосвітнього навчально-виховного комплексу 
І-ІІІ ступенів «Школа-дитячий садок» №9 Козятинської районної ради 
Вінницької області;

3.8. Іванковецько їфіліі Козятинського загальноосвітнього навчально- 
виховного комплексу І-ІІІ ступенів «Школа-дитячий садок» №9 Козятинської 
районної ради Вінницької області;

3.9. Махаринецького дошкільного навчального закладу;
3.10. Кордишівсдкого дошкільного навчального закладу.

4. До 15.01.2021 року управлінню освіти та спорту Козятинської 
міської ради (О.Касаткіна) здійснити заходи щодо прийняття до сфери 
управління Козятинської міської ради закладів освіти, зазначених у п. 1 даного 
рішення відповідно до вимог чинного законодавства. Акти прийому-передачі 
подати на затвердження сесією міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питаньзаконності, правопорядку, регламенту,



депутатської діяльності, етики, топоніміки, контролю за діяльністю виконавчих 
органів ради, з гуманітарних питань, соціального захисту населення, 
молодіжної політики, спорту та медичного обслуговування, повноважень з 
питань реалізації державної регуляторної політики (О.Шумський)


